
ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE

NIP:7542480425
REGON:000640136
KRS:0000005533
BDO:000076622

Tel. 774545401 lub 531069634
Fax: 774536106 lub wew. 444
www.ginekologia.opole.pl
e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie

MSM.261.15.2025.MMK Opole, dnia 14 maja 2025

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą jednorazowych trokarów laparoskopowych i urządzeń do 

laparoskopowej fiksacji siatek przepuklinowych

Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1 - Dotyczy formularza cenowego dla zadania 3: 

Czy Zamawiający dopuści Narzędzie 5mm, dedykowany do mocowania siatek. Ładunki są wchłanialne, 

zbudowane z PLA (poliaktyd ) na bazie kwasu mlekowego. Ładunek wielkości 6.7 mm, część penetrująca 

5.9mm - 6mm. Ładunek z gładką głową, wydrążonym rdzeniem i atraumatycznym nagwintowaniem. 

Średnica głowicy 4,2 mm. Długość trzonu 36cm. Ładunki całkowicie wchłaniają się po 12 -18 miesiącach. 

Zawiera 15 zszywek. Urządzenia mają wskaźnik zużycia ładunków, są jednorazowe i sterylne. Zestawy 

pakowane po 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis zadania.

Pytanie nr 2 - Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt. 2) 

W celu miarkowania kar umownych prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w § 6 ust. 1 

pkt. 2) zgodnie z poniższym: „w wysokości 10% wartości niewłaściwie zrealizowanej umowy za 

odstąpienie od umowy z przyczyn, za które nie odpowiada Zamawiający, z zastrzeżeniem okoliczności 

wymienionej w ust. 2.” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis we wzorze umowy.

Pytanie nr 3 - Czy zgodzicie się Państwo na wykreślenie z zadania pozycji numer 4? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie pozycji nr 4.

Pytanie nr 4 - Czy w dokumentacji postępowania nie brakuje SWZ, czy jednak wzór umowy zawiera 

wszystkie zapisy dotyczące wymagań postępowania? 

Odpowiedź: Wzór umowy zawiera zapisy dotyczące wymagań postępowania.

Pytanie nr 5 - Poz. 1, 2, 3, 4 Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, trokar o długości 

110 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis zadania.
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